
Página 16181Número 126 Jueves, 3 de junio de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

3926 Corrección de errores del Decreto n.º 72/2021, de 9 de abril, 
por el que se nombra a don Adrian Zitelli Ferrari, Director 
General de Unión Europea de la Consejería de Empresa, Empleo, 
Universidades y Portavocía.

Advertido error en la publicación del Decreto n.º 72/2021, de 9 de abril, por 
el que se nombra a don Adrian Zitelli Ferrari, Director General de Unión Europea 
de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, publicado en 
el Boletín Oficial de la Región de Murcia, n.º 81, de fecha 10 de abril de 2021, se 
procede a la rectificación del mismo, en los siguientes términos, 

Donde dice:

“Decreto n.º 72/2021, de 9 de abril, por el que se nombra a don Adrian 
Zitelli Ferrari, Director General de Unión Europea de la Consejería de Empresa, 
Empleo, Universidades y Portavocía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y 11.3 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta de la 
Consejera de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, y previa deliberación 
del Consejo de Gobierno, en su sesión del día 9 abril de 2021,

Dispongo:

El nombramiento de don Adrian Zitelli Ferrari como Director General de 
Unión Europea de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía.

El presente Decreto producirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Debe decir:

“Decreto n.º 72/2021, de 9 de abril, por el que se nombra a don Adrián 
Ariel Zittelli Ferrari, Director General de Unión Europea de la Consejería de 
Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y 11.3 
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta de la 
Consejera de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, y previa deliberación 
del Consejo de Gobierno, en su sesión del día 9 abril de 2021,

NPE: A-030621-3926



Página 16182Número 126 Jueves, 3 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Dispongo:

El nombramiento de don Adrián Ariel Zittelli Ferrari como Director 
General de Unión Europea de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y 
Portavocía.

El presente Decreto producirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

El Secretario del Consejo de Gobierno, Marcos Ortuño Soto.

NPE: A-030621-3926


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	5973/2021	Corrección de errores del Decreto n.º 72/2021,de 9 de abril, por el que se nombra a don Adrian Zitelli Ferrari, Director General de Unión Europea de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía.
	Consejería de Educación y Cultura
	5921/2021	Orden de 31 de mayo de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se nombran nuevos presidentes de los tribunales que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 25 de enero de 2021, para ingreso, acceso y
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5528/2021	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio entre el Ministerio de Hacienda, la Agencia Estatal de Administración Tributaria y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en apl
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	5559/2021	Convenio de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y Cruz Roja Española en la Región de Murcia para establecer la cooperación en los proyectos del plan de empleo de Cruz Roja destinados a favorecer la empleabilidad y la in
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5527/2021	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de 18 de octubre de 20
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5754/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada “Proyecto de ejecución de instalación solar fv para conexión a red de potencia 4.5 MWp con se
	Consejería de Educación y Cultura
	5882/2021	Anuncio de 28 de mayo de 2021, de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se regula la evaluación, promoción
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	5251/2021	Resolución R-45/21 de 12 de mayo de 2021, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Profesor
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria
	5632/2021	Resolución de la Dirección General de Planificación y Evaluación de la Red Ferroviaria por la que se abre Información Pública correspondiente al Expediente de Expropiación Forzosa 025ADIF1815 motivado por las obras del “Proyecto de Construcción 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	5507/2021	Procedimiento ordinario 690/2019.
	Instrucción número Siete de Murcia
	5397/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 1/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	5398/2021	Procedimiento ordinario 45/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5512/2021	Procedimiento ordinario 1/2021.
	5513/2021	Despido/ceses en general 124/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5514/2021	Despido/ceses en general 251/2021.
	5515/2021	Despido/ceses en general 290/2021.
	5547/2021	Despido/ceses en general 259/2021.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5555/2021	Ejecución de títulos judiciales 52/2021.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5556/2021	Ejecución de títulos judiciales 34/2021
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5553/2021	Ejecución de títulos judiciales 17/2020.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	5557/2021	Ejecución de titulos judiciales 31/2021.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	5552/2021	Ejecución de títulos judiciales 39/2021.
	5554/2021	Ejecución de títulos no judiciales 65/2020.
	De lo Social número Uno de Huelva
	5407/2021	Despido/ceses en general 456/2020.
	IV. Administración Local
	Beniel
	5499/2021	Corrección de error material en la plantilla de personal funcionario.
	Caravaca de la Cruz
	5503/2021	Bases reguladoras por las que se rige la convocatoria para la provisión en propiedad mediante oposición libre de dos plazas de Conserje vacantes en este Ayuntamiento.
	Cartagena
	4906/2021	Edicto de aprobación definitiva de estudio de detalle.
	Cehegín
	5354/2021	Propuesta de Pleno sobre centros especiales de empleo.
	Torre Pacheco
	4999/2021	Corrección de error en el anuncio de procedimiento de selección para cubrir en propiedad diez plazas de Agente de la Policía Local, publicada con el número 3882.
	Ulea
	5564/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de las ayudas para el fomento de la natalidad en Ulea (RENACE).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	5814/2021	Extracto de la convocatoria de ayudas a la realización de estancias de investigadores de la Región en centros internacionales, incluidas en el Subprograma de movilidad investigadora y estimulo a la colaboración científica internacional de la Reg
	5815/2021	Extracto de la convocatoria de ayudas a la organización de congresos y reuniones científico-técnicas, incluidas en el subprograma de apoyo al intercambio de conocimiento altamente especializado de la Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnolo

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-02T15:20:15+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



